PAGE

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное
образовательное учреждение высшего образования

«Ухтинский государственный технический университет»

(УГТУ)

 ПРИКАЗ

23.09.2016                                     г. Ухта                                        № 1627-с
Об установлении стоимости

обучения

В соответствии пунктом 1.6 раздела 1 Положения о порядке перехода обучающихся с платного обучения на бесплатное, утвержденного ректором 09.01.2014, решением заседания комиссии по переводу с платного обучения на бесплатное от 13.09.2016 (протокол № 02),
п р и к а з ы в а ю:
1. Установить стоимость обучения в размере 40 000 (Сорока тысяч) рублей 00 коп. в 2016/2017 учебном году следующим студентам очной формы обучения группы ФИЗ-16 ИНЭУиИТ:

	1.
	Дроздовой Екатерине Андреевне

	2.
	Изотову Данилу Витальевичу

	3.
	К С Брижеш

	4.
	Ламакиной Анастасии Витальевне

	5.
	Пахтушкиной Екатерине Андреевне

	6.
	Рочеву Ивану Андреевичу

	7.
	Сизовой Софии Владимировне

	8.
	Соболеву Дмитрию Олеговичу

	9.
	Чикида Дмитрию Григорьевичу

	10.
	Шарипову Дмитрию Олеговичу

	11.
	Шахи Нараян

2. Производить оплату за обучение за счет внебюджетных средств УГТУ с 01.09.2016 следующим студентам очной формы обучения:
	1.
	Джурич Марко, студенту группы ФИЗ-16 ИНЭУиИТ

	2.
	Дрекич Луке, студенту группы ПЭМГ-2-16 ИНГиТТ

	3.
	Лале Миляну, студенту группы ПЭМГ-2-16 ИНГиТТ

	4.
	Пантич Николе, студенту группы ЭП-2-16 ИНГиТТ

	5.
	Плакалович Бояну, студенту группы ЭП-2-16 ИНГиТТ

	6.
	Хусак Александре, студентке группы ФИЗ-16 ИНЭУиИТ

3. Снизить стоимость обучения на 50% от установленного в УГТУ размера с 01.09.2016 на весь период обучения Жидковой Татьяне Михайловне студентке очной формы обучения группы РЭНГМ-2-16М ИНГиТТ.

4. Ответственность за исполнение приказа возложить на главного бухгалтера И. А. Попову.
5. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор,
профессор                                подпись                                              Н. Д. Цхадая

А. Б. Мяндина

774415
	СОГЛАСОВАНО

	Проректор по учебной работе

Проректор по ЭВ

И. о. главного бухгалтера

Начальник ПФО                                                  Начальник учебного отдела

Зам. главного юриста

Начальник управления делами
	Э. З. Ягубов
А. Р. Эмексузян
О. В. Булыма

А. С. Гаязова

                                   А. Б. Мяндина                                      А. Д. Павлова

Е. Н. Растегаева

Рассылка:

Бум. носитель: бухгалтерия, ДПО, ПФО, уч. отдел, ИГНиТТ , ИНЭУиИТ
Эл. версия: официальный сайт УГТУ

Соответствует оригиналу